

## Ministero dell'Istruzione

### Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento

#### **IL DIRIGENTE**

Vista la Sentenza del Tribunale di Termini Imerese n. 356/2021 pubblicata il 12/05/2021 RG 1403/2018 che dichiara il diritto dell'ins. Milioto Antonella nata il 08/03/1974 (Ag) di essere assegnata presso l'Ambito Sicilia 0002 o, in via subordinata, in altro ambito territoriale della Regione Sicilia indicato nelle preferenze espresse nella domanda di mobilità;

Vista la lettera di notifica della domanda di mobilità per l'a.s. 2016/17 dell'ins. Milioto Antonella;

Visto Il proprio provvedimento prot. 2385 del 08/03/2019 con il quale l'Insegnante Milioto Antonella veniva assegnata in provincia di Agrigento in seguito all' Ordinanza del Tar Lazio n. 5742-18 RG. 13202-16

Visto Il proprio provvedimento 7035 del 24-06-2019 e successivo prot. 7242 del 28/06/19 con il quale sono stati pubblicati gli esiti dei trasferimenti e passaggi del personale docente di Scuola primaria provinciali e interprovinciali per l'A.S. 2019/20;

#### DISPONE

la conferma del provvedimento di assegnazione definitiva della titolarità dell'insegnante di Scuola Primaria Milioto Antonella, disposto con decreto prot. 2385 del 08/03/2019, e del trasferimento provinciale disposto per l'a.s. 2019-20 con decreto prott. 7242 del 28/06/2019.

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente provvedimento all'interessata.

# Il Dirigente dell'Ufficio V FIORELLA PALUMBO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Al D.S. dell'I.C. De Cosmi di Casteltermini agic852001@pec.istruzione.it

All' Ins. Milioto Antonella c/o Avv. Vincenzo La Cava avv.vincenzolacava@pec.giuffre.it

Albo

Dirigente Fiorella Palumbo e-mail: <a href="mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it">fiorella.palumbo1@istruzione.it</a>,

Riferimenti: Calogero Alberto Petix e-mail: <u>calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it</u>

Angela Giuseppina Alfano e-mall: <a href="mailto:.angela.alfano.ag@istruzionet.it">.angela.alfano.ag@istruzionet.it</a>



Via Leonardo da Vinci nº 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it